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Postitorin kiertoliittymän- ja Tunnelitien katusuunnitelmat 
 

Asematien ja Helsingintien liittymä muutetaan kiertoliittymäksi. Suunnitelman 
mukaiset toimenpiteet suoritetaan kaupunkiradan toteutuksen yhteydessä. 

 
Tunnelitien liikennejärjestelyjä muutetaan kaupunkiradan eteläpuolella. 
Nykyiset linja-autopysäkit poistetaan ja niiden tilalle kadun länsilaidalle 
tehdään pysäköintipaikkoja. Linja-autopysäkit rakennetaan uuden juna-
aseman alikulkuun. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Useampi pysäkki poistuu suunnittelualueelta ja ne korvataan Tunnelitien 
radanalituksen uusilla pysäkeillä. Kokonaisuutena järjestelyt paranevat 
epäselvän liikennejärjestelyn poistuessa radan pohjoispuolelta ja 
joukkoliikennepalveluiden keskittyessä Tunnelin pysäkeille. 
 
Tällä hetkellä Tunnelitien pysäkki on linjojen 548 ja 549 ajantasauspysäkki. 
Pysäkkiratkaisut on toteutettava siten, että ohittavat linjat pystyvät tasaamaan 
aikaa pysäkillä muun bussiliikenteen yhtäaikaisesti pysähtyessä pysäkille.  
 
Rakenteet ja pinnat on toteutettava siten, että ajoneuvojen rengasmelu, 
päästöt ja pöly eivät heikennä matkustajien odotusolosuhteita. 
Talvikunnossapito on kyettävä hoitamaan kaikilla ajoneuvo- ja 
jalankulkuväylillä talven vaihteluista huolimatta. 
 
Ihmisten esteettömyys ja valaistuksen tasaisuus on taattava 
vuorokaudenajoista riippumatta. Tunnelista poistuttaessa häikäisyä 
ajoneuvon kuljettajalle ei voi olla kummassakaan ajosuunnassa.  
 
Rakennussuunnittelun yhteydessä tulee laatia viitoitus- ja 
opastussuunnitelma, joka kattaa myös aseman ja liikekeskuksen ympäristön. 
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Lisätietoja lausunnosta antaa Minna Saariniemi (minna.saariniemi@hsl.fi). 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
Sini Puntanen 
Toimitusjohtajan sijainen 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   11.5.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
  
 


